关于自动化科学与电气工程学院 2020 年第二批

博士研究生招生计划增补的通知

接到人工智能学院和航空发动机研究院通知，我院新增全日制普

通学术型博士指标 2 名，全日制工程博士指标 1 名，特启动 2020 年

第二批博士研究生增补名额的申请。为做好新冠肺炎疫情期间博士研

究生招生工作，保证招生工作的公开、公正、公平，按照教育部和学

校有关文件精神，特制定本工作方案：

一、具体招生计划

拟招生专业 拟招生人数 博导姓名 招生类型 备注

机械工程

080200
1 严  亮

全日制学术型博士

航空发动机专项

控制科学与工程

081100
1

王英勋 人工智能专项
电子信息

085400
1 全日制工程博士

注：上述指标的招生方式为硕博连读或申请考核制。

二、申请条件、组织形式及职责、选拔程序、公示、复议和监督按照以

下要求执行：

1. 申请考核制考生按照《自动化科学与电气工程学院 2020 年第

二批博士研究生申请考核制招生工作方案》执行，网址为：

http://dept3.buaa.edu.cn/info/2171/12117.htm

2. 硕博连读考生按照《自动化科学与电气工程学院 2020 年第二

https://www.baidu.com/link?url=mGC8RHJTcvx3zk-PG6GNTx2sAzEW3TwNHPrw-ynzOuJ9gx1MUI9wVG2wEDzlk7m1SEGoAeLb08zIzErdaQmSuq&wd=&eqid=ed06072d00108d6d000000025edb3f2d

批博士研究生硕博连读招生工作方案》执行，网址为：

http://dept3.buaa.edu.cn/info/2171/12115.htm

三、其他

未尽事宜，请遵照北京航空航天大学 2020 年博士生研究生招生

简章有关规定。如有任何问题，请及时联系自动化学院。联系人：陈

老师（010-82338879）。